
Campinggebühren De Domp 2026 
 

Auf dieser Seite finden Sie die Preise für eine Übernachtung auf unserem Campingplatz im 
Jahr 2026 zu den verschiedenen Jahreszeiten: 
- Vorsaison: 13. März bis 1. April, 6. April bis 12. Mai und 25. Mai bis 25. Juni 
- Hochsaison: 2. April bis 5. April, 13. Mai bis24. Mai, 26. Juni bis 6. September 
- Nebensaison: 7. September bis 31. Oktober 
- Snekerwoche: 31. Juli bis 6. August 
- Wintersaison: 1. Januar bis 12. März und 1. November bis 31. Dezember 
- Mindestbuchung zu Ostern 3 Tage, zu Christi Himmelfahrt 4 Tage, zu Pfingsten 3 Tage, zur 
Sneekwoche 3 Tage. 
 

Preise Campingplätze pro Nacht (exkl. Personen, 
Einrichtungsgebuhr und Kurtaxe) 
 
      Nebensaison  Hochsaison  Sneekwoche* 
Luxus-Wohnmobilpark bis zu 10 Meter  € 22,00  € 25,00   € 26,00 
Wohnmobilstellplatz bis zu 10 Meter  € 20,00  € 23,00  € 25,00 
Wohnmobilstellplatz bis 8,5 Meter  € 19,00  € 22,00  € 24,00 
Wohnmobilstellplatz bis 7,5 Meter  € 17,50  € 20,50  € 22,50 
Luxuriöser Wohnwagen-/Zeltplatz  € 20,00  € 23,00  € 25,00 
Wohnwagen / Zeltplatz    € 17,50  € 19,50  € 22,00 
Wanderhütte max. 4 Personen)   € 37,50  € 42,50  € 55,00 
Wanderhütte für 2 Personen   € 50,00  € 55,00  € 67,50 
Kleines Zeltplatz (1 Person)   € 8,50  € 10,50  € 16,00 
Kleines Zeltplatz (2 - 3 Personen)   € 12,50  € 15,00  € 20,00 
 
Schlauchboot bis 3,5 m    € 7,50  € 8,50  € 13,00 
Boot größer als 3,5 m    Passantenrate 
 
Welpenzelt, auf Platz dabei   € 3,00  € 3,50  € 5,00 
Hund       € 2,00  € 2,00  € 2,00 
Reservierungsgebühren    € 2,50  € 2,50  € 2,50 
Bevorzugte Buchung    € 2,50  € 2,50  € 2,50 
Einrichtungsgebühr    € 4,00  € 4,00  € 4,00 
 
 

Wintertarif pro Nacht 
Wohnmobil oder Wohnwagen (2 Personen)      € 26,00  

(inkl. Personentarif und Energiezuschlag) 
 

Tarif bei Vorlage der Camping Key Europe (CKE), in Vor- und 
Nebensaison 
Wohnmobil oder Wohnwagen        15 % Rabatt auf Platz, Personen und Hund 
 

 
 



Personentarif Camping pro Nacht 
Für Wohnmobile, Wohnwagen, Zelte und Wanderhütten 
        Nebensaison    Hochsaison    Sneekwoche* 
Personen ab 13 Jahren pro Person       € 3,25       € 3,50     € 4,00 
Kinder 4-12 Jahre pro Person        € 1,75       € 2,00      € 2,00 
 

Sneekweek-Zuschlag 
Pro Person ab 13 Jahren              € 5.00 
- Mindestbuchung während der Sneekweek 3 Nächte 
 

Kurtaxe 
Alle genannten Preise verstehen sich ohne Kurtaxe (€ 2,00 P.P.P.N.) 
(Preisänderungen durch die Gemeinde vorbehalten.) 
 
 

Andere Preise 
Benutzung der Hängerschleuse    € 7,50 
Parkplatz für Anhänger      € 3,00 
Fahrradverleih halber Tag / ganzer Tag   noch nicht bekannt 
Elektrofahrrad halber Tag / ganzer Tag   noch nicht bekannt 
Gasflaschen      Tagespreis 
 

Rabatt für längere Aufenthalte  

Für längere Aufenthalte gibt es eine Ermäßigung auf die Campinggebühren pro Nacht (nicht auf 
persönliche Gebühren, Sneekweekt-Zuschlag und Energiezuschlag): 
7 Tage oder mehr  10% 
14 Tage oder mehr  15% 
21 Tage oder mehr 20% 
Dieser Rabatt gilt nicht während der Sneekweek oder in combination mit dem CKE-Rabat. 
 

Stallungen 
Wohnwagen, vom 1. Oktober bis 1. April (max. 7 m) 30 € pro Monat 
Anhänger, vom 1. Oktober bis 1. April (max. 7 m) 30 € pro Monat 


